MC LA TORRE ASD Ul
/™ C. REG. FMI CAMPANIA MX+EBIKE o ultracross.i

Camp. Regionale FMI MX 7 Prova Senerchia

Minicross 65cc Circuito La Torre 1,216 km
Prima Manche 24/10/2021 13:20
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:38:42

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(192) PALLADINO ALBERICO

1 14:40:28.449
2 1:46.858 +1.180  14:42:15.307
3 1:45.928 +0.250  14:44:01.235
4 1:47.342 +1.664  14:45:48577
5 14:47:34.255
6 1:47.253 +1.575  14:49:21.508
7 1:46.209 +0.531  14:51:07.717

(6) IANNONE GIOVANNI

1 14:40:34.055
2 14:42:22.800
3 1:50.225 +1.480 14:44:13.025
4 1:53.046 +4.301 14:46:06.071
5 1:49.512 +0.767 14:47:55.583
6 1:51.273 +2.528 14:49:46.856
7 1:52.411 +3.666 14:51:39.267

(8) MESSERE ROBERTO

1 14:40:36.444
2 1:49.190 +0.863 14:42:25.634
3 1:59.794 +11.467 14:44:25.428
4 14:46:13.755
5 1:49.823 +1.496 14:48:03.578
6 1:50.221 +1.894  14:49:53.799
7 1:54.329 +6.002 14:51:48.128
(19) UNGARO EMANUELE
1 14:40:49.761
2 1:55.278 +2.648 14:42:45.039
3 1:53.685 +1.055 14:44:38.724
4 1:53.292 +0.662 14:46:32.016
5 1:53.081 +0.451 14:48:25.097
6 14:50:17.727
7 1:53.863 +1.233 14:52:11.590
(112) MARTINO ANTONIO
1 14:40:39.444
2 1:51.793 +1.287 14:42:31.237
3 1:51.688 +1.182 14:44:22.925
4 1:52.134 +1.628 14:46:15.059
5 14:48:05.565
6 2:47.700 +57.194  14:50:53.265
7 1:56.293 +5.787 14:52:49.558
(29) SACRISTANO GIUSEPPE
1 14:40:46.502
2 2:00.354 +0.874  14:42:46.856
3 2:00.418 +0.938 14:44:47.274
4 2:01.885 +2.405 14:46:49.159
5 2:01.956 +2.476 14:48:51.115
6 1:59.573 +0.093 14:50:50.688
7 14:52:50.168
(18) SANTORIELLO PASQUALE
1 14:41:28.167
2 2:15.079 14:43:43.246
3 2:34.006 +18.927 14:46:17.252
4 2:20.309 +5.230 14:48:37.561
5 2:16.220 +1.141 14:50:53.781
6 2:15.251 +0.172 14:53:09.032
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Mirko Saetta
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